Nơi cư trú: tổ E, 

ấp T, xã T, tỉnh Vĩnh Long.   

Bị đơn: Ông Lê Hồng N, sinh năm 1987. Nơi cư trú: ấp T, xã T, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Buộc ông Lê Hồng N có nghĩa vụ trả cho H kinh doanh Năm K1 số tiền gốc 

là 79.670.000 đồng (Bảy mươi chín triệu sáu trăm bảy mươi ngàn đồng) theo đơn 

khởi kiện ngày 18/12/2025 và biên nhận mượn tiền ngày 26/5/2022. Người đại diện 

theo pháp luật của H kinh doanh Năm K1 là bà Huỳnh Thị K không yêu cầu ông Lê 

Hồng N phải trả lãi.  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

[...]

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 và khoản 2 Điều 468 của 

Bộ luật Dân sự năm 2015. 

Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Lê Hồng N phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 996.000 đồng (Chín 

trăm chín mươi sáu ngàn đồng).  

Hộ kinh doanh Năm K1 phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 996.000 

đồng (Chín trăm chín mươi sáu ngàn đồng) và được khấu trừ số tiền trên theo biên 

lai thu số 0000347 ngày 07/01/2026 của Phòng thi hành án dân sự khu vực 3 - Vĩnh 

Long, tỉnh Vĩnh Long. Hộ kinh doanh Năm K1 được nhận lại số tiền là 996.000 

đồng (Chín trăm chín mươi sáu ngàn đồng) tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 3 

- Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án